
ZARZĄDZENIE NR 127/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 8 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 
„Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie "Akademia Małych Noblistów 
w Gminie Malechowo", stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 112/2025 Wójta Gminy 
Malechowo z dnia 25 sierpnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 
w projekcie "Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo", w ten sposób, że do Formularza 
zgłoszeniowego, stanowiącego załącznik nr 1 do ww. Regulaminu dodaje się dodatkowy załącznik pn. 
"Dodatkowe formy wsparcia w ramach projektu "Akademia Małych Noblistów w Gminie 
Malechowo", którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 48295AD1-292C-406C-A23C-5AA9D56F3DE0. Podpisany Strona 1



 
 

Projekt pn.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” współfinansowanego z Funduszu Europejskiego dla Pomorza 
Zachodniego na lata 2021 - 2017 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna oraz Budżetu 

Państwa 

 

 

 

 

Dodatkowe formy wsparcia 

projekt pt.: „Akademia Małych Noblistów w Gminie Malechowo” 

 

1. Dane dziecka:  

Imię i nazwisko ….…………...……………………………………………………….. 

Data urodzenia………...……………………….……………………………………………….. 

Nr PESEL, a w przypadku braku numeru PESEL - serię i numer paszportu lub innego 

dokumentu potwierdzającego tożsamość:…………………………………………………..…...  

2. Preferowane dodatkowe formy wsparcia: 

 Dzień przyrody, 

 Warsztaty bożonarodzeniowe, 

 Warsztaty ogrodnicze, 

 Wyjazd edukacyjny 

 

 

……………………………    ………………………………………………… 

Miejscowość, data     Czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 127/2025
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 8 września 2025 r.

Id: 48295AD1-292C-406C-A23C-5AA9D56F3DE0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 127/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


